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Dear Taxpayer:

This letter is regarding our conversation on Apr. 17, 2012, concerning
the unpaid balance for the tax period(s) shown above.

We' ve tempo~arily closed your c oLaect aon case 10,' •.11'<. "'" •..•••••

oeriod(s) listed above. W~'ve determined that you are unable to pay
the money you owe at this t~me.

However, YOU still owe $23,341.21 to the IRS for the tax
period(s) shown above. This amount includes penalty and interest
~omputed to May 19, 2012. You will receive annual remindsr notices,
and we will continue to charge penalties and interest until you pay
the amount you owe in full. AdditionallYI we'll apply your future
federal or state refunds to the amount you owe.

We will file a Notice of Federal Tax Lien to protect the interest of
the government.

Since you still o~e money, ~e may re~open YOUr case and ~esume
collection activities in the future if your financial situation
improves.

When you don't pay you~ taxes by the due date, we charge a penalty of
0.5X of the unpaid amount due Per month, UP to 25% of the amount due.
The penalty increases to 1.0Y. for each month the tax remains unpaid,
beginning 10 days after we issue an Intent to Levy (or seize your
assets) Notice. We count part of a month as a full month. (IRC
Section 665})

We are ~equired by law to charge interest on unpaid tax from the date
the tax return was due to the date the tax is paid in full. We charge
interest 8S long as there is an unpaid amount due, including any
unpaid penalties. Interest charges compound daily. (IRe Section 6601)
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